	[image: ]


REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ
DREJTORIA E ARSIMIT,RINISË DHE SPORTIT

Nr. ext  prot.						    	                      Kamëz, më 21.03.2023

NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE

 Mbështetur në Ligjin nr.139/2015 “për Vetëqeverisjen Vendore”; në Ligjin nr.48/2018 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.69/2012 “Për sistemin arsimor parauniversitar në Republikën e Shqipërise”;në Udhëzimin nr.12 datë 10.06.2021” Për procedurat e pranimit e të emërimit të mësuesit në një vend të lirë pune në institucionet arsimore publike të arsimit parauniversitar dhe për administrimin e portalit “Mësues për Shqipërinë” ;Vendimin e Kryetarit të Bashkisë Nr.12209 prot., datë 30.12.2022 ”Për miratimin e strukturës së personelit mësimor dhe jo mësimor ,Arsimi Parashkollor,Personeli ndihmës Arsimi Parauniversitar “ ;
Drejtoria e Arsimit, Rinisë dhe Sportit, institucion në varësi të Bashkisë Kamëz, shpall 1 (një) vend vakant për pozicionin Edukatore (mësues parashkollor ) pranë kopshtit nr.15"Borëbardha" ,Paskuqan .


Kushtet që duhet të plotësojnë kandidatët për procedurat dhe kriteret e veçanta bazohen në:
• Udhëzimin nr.12 datë 10.06.2021” Për procedurat e pranimit e të emërimit të mësuesit në një vend të lirë pune në institucionet arsimore publike të arsimit parauniversitar dhe për administrimin e portalit “Mësues për Shqipërinë” ;
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